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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 5 июля 2025 года

Toyota RAV4, 2012

Прочее

3 владельца по ПТС 1 объявление на Авито

8 записей в истории эксплуатации Пробег — 161 996 км

1 техосмотр Есть таможенная декларация

Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО

VIN: JTMBE31V90D082440
Госномер: М451РР178
Номер кузова:
JTMBE31V90D082440
Номер двигателя: А916172

Номер ПТС: 78УС587532
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9918660054
Год выпуска: 2012
Тип ТС: Легковой универсал

Цвет: Серый
Объём двигателя: 1 987 см³
Мощность: 148 л.с.
Последний пробег: 161 996 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 6 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

26 ноября 2019 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bf4516ec-c55c-4d6d-b487-4eb55ac1c7a3


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 2

Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 05.07.2025 13:13. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 4 июля 2012 — 4 июля 2012

Срок владения: 1 день

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

2-й владелец

Период владения: 27 февраля 2014 — 6 февраля 2020

Срок владения: 5 лет 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

3-й владелец

Период владения: 6 февраля 2020 — н.в.

Срок владения: 5 лет 5 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

26 ноября 2019 года

Цена: 860 000 ₽ 50 000 ₽

Пробег: 161 996 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 6 фото на сайте

Описание

Продаётся надёжный чистокровный японец. На 160 т. Сделано большое ТО, колодки в круг, передние
тормозные диски, все фильтра, масла в двигателе, редукторе , раздатке, коробке, заменили фильтр в
вариато...

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bf4516ec-c55c-4d6d-b487-4eb55ac1c7a3
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Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

26 ноября 2019
00:14

910 000 ₽   161 996 км  

26 ноября 2019
15:15

Не менялась Не менялся

26 ноября 2019
19:45

Не менялась Не менялся

6 декабря 2019
07:27

860 000 ₽  ↓ 50 000 ₽ Не менялся

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 118 900 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 110 000 — 1 950 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 063 000 — 1 186 100 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bf4516ec-c55c-4d6d-b487-4eb55ac1c7a3#avitoPlacement-1
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Есть уникальные данные

8 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 8 событий и 3 владельца.

Таможенные сведения

14 мая 2012 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
4 июля 2012 — 4 июля 2012

Срок владения:
1 день

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Первичная регистрация

4 июля 2012 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

2 владелец

Период владения:
27 февраля 2014 — 6 февраля 2020

Срок владения:
5 лет 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

27 февраля 2014 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

19 февраля 2017

Дилер
Пробег 92 893 км • г. Санкт-Петербург

АМ контрольная пров|АМ выходной контроль|Подвеска осм/пров|
Бесконтактная мойка кузова|Комплексная уборка салона|

Прохождение технического осмотра

17 февраля 2019 • Пробег 144 742 км • Данные о техосмотре

Размещение первого объявления на Авито

26 ноября 2019 • Пробег 161 996 км • Авито • Санкт-Петербург

3 владелец

Посмотреть
историю на
сайте
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Период владения:
6 февраля 2020 — н.в.

Срок владения:
5 лет 5 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

6 февраля 2020 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

14 февраля 2020 • Дилер • Санкт-Петербург

Мойка бесплатная

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 161 996 км.

Пробег, тыс. км

2012 2013 2015 2017 2019
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1 техосмотр
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

17 февраля 2019 года

Пробег: 144 742 км

Действителен: До 18 февраля 2020 года

Номер диагностической карты: 91310011901745

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 11 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 14 мая 2012

Цвет: Серый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ТОЙОТА МОТОР")

Эко-стандарт: Евро-4

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Швеция

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 3 февраля 2025 года — 2 февраля 2026 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bf4516ec-c55c-4d6d-b487-4eb55ac1c7a3
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 18 июля 2016 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТОЙОТА МОТОР"

Причины отзыва: Автомобили, попадающие под действие данной отзывной
кампании, оборудованы трехточечными ремнями безопасности
боковых сидений второго ряда. Существует вероятность того, что
на некоторых автомобилях Toyota RAV4 из-за особенностей
формы металлического каркаса подушки сиденья второго ряда в
случае сильного фронтального удара на высокой скорости,
возможно соприкосновение лямки ремня безопасности боковых
сидений второго ряда с указанным каркасом, что, в свою
очередь, в исключительных случаях, может привести к
повреждению лямки ремня безопасности.При возникновении
такой ситуации ремень не сможет должным образом удерживать
пассажира, что может увеличить риск его травмирования в
случае аварии.

Работы и рекомендации: На всех автомобилях, попадающих под действие данной
отзывной кампании, будет выполнена установка
пластиковой накладки на металлический каркас подушки
сиденья второго ряда, которая позволит предотвратить
возможное соприкосновение лямки ремня безопасности
боковых сидений второго ряда с металлическим
каркасом подушки сиденья

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: RAV4

Код модели: ZSA30L-BWXGPW

Описание: ACA3#,ALA3#,GSA33,ZSA3#

Дата производства: 03.2012

Код цвета салона: LA13

Период производства: 02.2010 - 12.2012

Опции: АКПП/МКПП: AUTOMATIC TRANSMISSION;

Расположение руля: LEFT-HAND DRIVE VEHICLES;

Комплектация: B TYPE;

Комплектация: G TYPE;

Топливная система: HIGH EFFICIENCY TWIN CAM (VALVEMATIC);

Тип трансмиссии: CONTINUOUSLY VARIABLE TRANSMISSION;

Двигатель: (3ZRFAE) 2000CC 16-VALVE DOHC EFI;

Рынок сбыта: EUROPE

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JTMBE31V90D082440

